PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO
MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Processo nº: 67352/2023

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de bens em comodato para serviços
de instalação de segurança eletrônica por monitoramento de imagens e sistema de alarme, contínuos nas 24
(vinte e quatro) horas, incluindo equipamentos, materiais, ferramentas e mão de obra, bem como serviços de
controle  e  atendimento  em  caso  de  sinistros,  para  atender  o  Instituto  de  Previdência  e  Assistência  dos
Servidores do Município de Porto Velho – IPAM.

O Diretor-Presidente do IPAM, Ivan Furtado de Oliveira, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo Decreto nº.  7.475/I, de 21 de junho de 2021, publicado no Diário Oficial dos Municípios do
Estado  de  Rondônia  n°  2991  de  22/06/2021,  em  consonância  com  o  que  consta  o  Parecer  Jurídico  nº
370/2024  (fls.  601/607),  que  consigna  a  legalidade  do  procedimento  licitatório,  resolve  HOMOLOGAR o
Pregão Eletrônico nº 08/2023, realizado através do sistema COMPRASNET, sob a UASG nº 927154, em favor
da empresa:

Nome da Empresa: M. DA S. VASCONCELOS.
CNPJ: 08.978.402/0001-77.
Itens adjudicados: 01.
Valor total a ser contratado: R$ 44.292,00 (quarenta e quatro mil e duzentos e noventa e dois reais).

Porto Velho/RO, 11 de abril de 2024.

Ivan Furtado de Oliveira
Diretor-Presidente

Endereço: Av. Carlos Gomes, nº 1645 - Bairro São Cristóvão
CEP 76.804-085- Porto Velho – Rondônia
CNPJ:. 34.481.804/0001-71 Telefone: (69) 3211-9164
Email:ipam@ipam.ro.gov.br Site: www.ipam.ro.gov.br
Portal da Transparência: transparencia.ipam.ro.gov.br

http://www.ipam.ro.gov.br/
mailto:ipam@ipam.ro.gov.br